ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

<{//» JJCU9 2024 г.

г. Брянск

О признании утратившими силу
некоторых приказов департамента
культуры Брянской области

В соответствии Законом Брянской области от 03.11.1997 N 28-3 «О
законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской
области»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Признать утративш ими силу следующие приказы департамента
культуры Брянской области:

от 23.09.2013 №  0111/334 «Об утверждении административного
регламента «Предоставление информации о времени и месте театральных
представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных
мероприятии театров и филармоний»;

от 06.12.2013 № 0111/493 «Об утверждении административного
регламента оказания государственной услуги «Организация
информационного обеспечения граждан, органов государственной власти,
местного самоуправления, организаций и общественных объединений на
основе документов архивного фонда Российской Федерации, архивных
фондов Брянской области и других архивных документов»;

от 09.12.2013 № 0111/497 «Об утверждении административного
регламента оказания государственной услуги «Организация исполнения
запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства,
связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформление в
установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные
государства»;

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 03 ь _________  2 0 * ^ г.

Регистрационный номер D O f b O / 2 )

от 03.04.2014 № 0111/107 «Об утверждении новой редакции
административного регламента предоставления государственной услуги
«Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящ имся в
библиотеках Брянской области»;

от 17.12.2015 №0111/431 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению государственной услуги «Организация
исполнения запросов по выдаче архивных документов, подтверждающих
право владения землей»;

от 12.02.2016 № 0111/55 «О внесении изменений в приказ департамента
культуры Брянской области от 17.12.2015 № 0111/431»;

от 25.05.2016 № 0111/189 «О внесении изменений в нормативные
правовые акты в сфере государственных услуг»;

от 20.07.2018 № 0111/307 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги «Аккредитация
организаций, осуществляющ их классификацию объектов туристской
индустрии, включающих гостиницы и иные средства размещения,
горнолыжные трассы, пляжи»;

от 20.07.2018 № 0111/308 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению департаментом культуры Брянской области
государственной услуги по проведению экспертизы ценности документов и
решению вопросов о включении документов в состав архивного фонда
Брянской области»;

от 28.09.2018 №  0111/363/1 «О внесении изменений в приказ
департамента Брянской области от 20.07.2018 № 0111/307 «Об утверждении
административного регламента предоставления государственной услуги
«Аккредитация организаций, осуществляющ их классификацию объектов
туристской индустрии, включающих гостиницы и иные средства размещения,
горнолыжные трассы, пляжи».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента Jf Ю .Ю . Сатюков